СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования сельского поселения

«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

23.06.2020г.

                  № 20
О назначении выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Манино» четвертого созыва
          В  соответствии с пунктами 3, 6 и 7 статьи 10 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи  12 Устава сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума
РЕШИЛА:

          1. Назначить на воскресенье 13 сентября 2020 года выборы депутатов Сельской Думы  сельского поселения «Деревня Манино» четвертого созыва.
          2. Направить настоящее решение  в территориальную избирательную комиссию Людиновского района Калужской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          4. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в  газете «Людиновский рабочий».
          5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Манино»                                                                                           Ю.В.Симаков